
 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 21ZA-001532 

„D5 518 projektová dokumentace na opravu MÚK km 89-128" 

Souhrn smluvních dohod: 

Původní text: 

V. DOBA PLNĚNÍ 

Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech: 

 zpracování projektové dokumentace pro ostatní objekty do 31.10.2016 

Nahrazuje: 

V. DOBA PLNĚNÍ 

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech: 

  zpracování projektové dokumentace pro ostatní objekty do 31.01.2017 

Zdůvodnění: Termín dokončení dotčených poskytovaných služeb, jenž jsou předmětem 
této smlouvy, se posouvá s ohledem na zpoždění vyjádření dotčených orgánů státní 
správy k technickému řešení opravy mimoúrovňových křižovatek. 

Dalším důvodem je změna a upřesnění rozsahu oprav mimoúrovňových křižovatek na 
základě provedeného místního šetření, diagnostiky vozovek a provedených jednání se 
zástupci ŘSD ČR. 

Tento dodatek smluvních dohod nabývá platnost dnem jeho podpisu poslední stranou a je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní strany 
prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku smlouvy a že dodatek uzavřely na základě 
své svobodné vůle. 

                  V Ostrově u Stříbra dne 31.10.2016   V Plzni dne 31.10.2016 

             Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   Vedoucí SSÚD 10 Ostrov u Stříbra     Majitel firmy 


